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 Clasificación  : TROFEU PRIMAVERA INFANTIL MEMORIAL JOSEP Mª CARRERA                
 
 Lugar de celebración : OLOT                 
 Fecha                : 01/05/16 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  40     Kms - Promed     :  74.92  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      65 FERRER,ADRIAN        INF-2   CICLES MORENITO           00:32:02           
   2     952 TERRASA,MARC         INF-1  PETRA CLUB CICLISTA        00:32:02          mt. 
   3     970 DUGUE,Mathis         INF-2  C.C. LE BOULOU             00:32:50       48 seg. 
   4      63 SALAS I,ELOI         INF-2   CICLES MORENITO           00:32:50       48 seg. 
   5     193 MENDEZ,SARA          FIN-1  LA TORRETA BIKE            00:32:50       48 seg. 
   6      62 ROTA,OSCAR           INF-2   CICLES MORENITO           00:32:50       48 seg. 
   7       2 GORDILLO,ABEL        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:32:50       48 seg. 
   8      98 GILABERT,ARNAU       INF-2  NOEL                       00:32:50       48 seg. 
   9      64 CALERO,Samuel        INF-2   CICLES MORENITO           00:32:50       48 seg. 
  10     216 VERGE,Francesc       INF-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:32:50       48 seg. 
  11       5 SEPULVEDA,MIGUEL     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:32:50       48 seg. 
  12       8 MARIN,JOAN           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:32:50       48 seg. 
  13     209 MOLENAAR,Laura       FIN-2  NOEL                       00:32:50       48 seg. 
  14      10 RIZZONE,ALEJANDRO    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:32:50       48 seg. 
  15      66 CASADO,AXIER         INF-1   CICLES MORENITO           00:32:50       48 seg. 
  16      12 DARDER,SERGI         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:32:50       48 seg. 
  17      61 BASTIDA,NEREA        FIN-2   CICLES MORENITO           00:32:50       48 seg. 
  18     117 TORRENT,PAU          INF-2  NOEL                       00:32:50       48 seg. 
  19       6 SUÁREZ,IGNACIO       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:25     1:23 min. 
  20     239 ALMEDA,Arnau         INF-1  NOEL                       00:35:51    1 Vts  
  21     238 MADRIGAL,JOEL        INF-1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:35:51    1 Vts  
  22      16 PAZOS,JOAN           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:35:51    1 Vts  
  23       3 BURDOY,LAIA          FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:35:51    1 Vts  
  24      15 DIAZ,LAIA            FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:35:51    1 Vts  
  25       9 MIRANDA,CAROLINA     FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:35:51    1 Vts  
  26     203 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:36:00    1 Vts  
  27     240 ALMEDA,Pol           INF-1  NOEL                       00:36:00    1 Vts  
  28     967 ARCHE,Axel           INF-1  C.C. LE BOULOU             00:36:00    1 Vts  
  29     204 PRADAS,JUDITH        FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:36:00    1 Vts  
  30      13 LAZARO,EKAITZ        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:36:19    1 Vts  
  31       7 PARDO,VÍCTOR         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:36:29    1 Vts  
  32     227 PASSARRIUS,JULIA MEL FIN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      00:36:37    1 Vts  
  33     154 CAMACHO,AARON        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:36:41    1 Vts  
  34      11 MARTÍN,FRANCISCO     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:37:18    1 Vts  
  35     960 LAZARO,JOAQUIN       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:37:20    1 Vts  
  36       1 ARIAS,ALEJANDRO      INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:40:02    2 Vts  
  37     153 BARROSO,PAULA        FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:40:12    2 Vts  
  38      17 BERNAL,CRISTIAN      INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:42:00    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 38 
 
 Clasificación de : Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      65 FERRER,ADRIAN        INF-2   CICLES MORENITO          00:32:02           
   2     952 TERRASA,MARC         INF-1  PETRA CLUB CICLISTA       00:32:02          mt. 
   3     970 DUGUE,Mathis         INF-2  C.C. LE BOULOU            00:32:50       48 seg. 
   4      63 SALAS I,ELOI         INF-2   CICLES MORENITO          00:32:50       48 seg. 
   5      62 ROTA,OSCAR           INF-2   CICLES MORENITO          00:32:50       48 seg. 
   6       2 GORDILLO,ABEL        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:32:50       48 seg. 
   7      98 GILABERT,ARNAU       INF-2  NOEL                      00:32:50       48 seg. 
   8      64 CALERO,Samuel        INF-2   CICLES MORENITO          00:32:50       48 seg. 
   9     216 VERGE,Francesc       INF-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL 00:32:50       48 seg. 
  10       5 SEPULVEDA,MIGUEL     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:32:50       48 seg. 
  11       8 MARIN,JOAN           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:32:50       48 seg. 
  12      10 RIZZONE,ALEJANDRO    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:32:50       48 seg. 
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  13      66 CASADO,AXIER         INF-1   CICLES MORENITO          00:32:50       48 seg. 
  14      12 DARDER,SERGI         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:32:50       48 seg. 
  15     117 TORRENT,PAU          INF-2  NOEL                      00:32:50       48 seg. 
  16       6 SUÁREZ,IGNACIO       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:33:25     1:23 min. 
  17     239 ALMEDA,Arnau         INF-1  NOEL                      00:35:51    1 Vts  
  18     238 MADRIGAL,JOEL        INF-1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:35:51    1 Vts  
  19      16 PAZOS,JOAN           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:35:51    1 Vts  
  20     240 ALMEDA,Pol           INF-1  NOEL                      00:36:00    1 Vts  
  21     967 ARCHE,Axel           INF-1  C.C. LE BOULOU            00:36:00    1 Vts  
  22      13 LAZARO,EKAITZ        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:36:19    1 Vts  
  23       7 PARDO,VÍCTOR         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:36:29    1 Vts  
  24     154 CAMACHO,AARON        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:36:41    1 Vts  
  25      11 MARTÍN,FRANCISCO     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:37:18    1 Vts  
  26     960 LAZARO,JOAQUIN       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:37:20    1 Vts  
  27       1 ARIAS,ALEJANDRO      INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:40:02    2 Vts  
  28      17 BERNAL,CRISTIAN      INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:42:00    2 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     193 MENDEZ,SARA          FIN-1  LA TORRETA BIKE           00:32:50          seg. 
   2     209 MOLENAAR,Laura       FIN-2  NOEL                      00:32:50          mt. 
   3      61 BASTIDA,NEREA        FIN-2   CICLES MORENITO          00:32:50          mt. 
   4       3 BURDOY,LAIA          FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:35:51    1 Vts  
   5      15 DIAZ,LAIA            FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:35:51    1 Vts  
   6       9 MIRANDA,CAROLINA     FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:35:51    1 Vts  
   7     203 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 00:36:00    1 Vts  
   8     204 PRADAS,JUDITH        FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 00:36:00    1 Vts  
   9     227 PASSARRIUS,JULIA MEL FIN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     00:36:37    1 Vts  
  10     153 BARROSO,PAULA        FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:40:12    2 Vts  
 


